
A compter du 01 septembre 2024

CATEGORIE 
TARIFS COTISATION 

ANNUELLE

BABY TENNIS et MINI TENNIS 180 €

GALAXIE et ADOS - JEUNE -18 ans 250 €

ETUDIANT (carte étudiant obligatoire) 200 €

ADULTE / 2 RESERVATIONS 300 €

ADULTE / 3 RESERVATIONS 350 €

ADULTE LICENCIE DANS UN AUTRE CLUB 400 €

2 Enfants -18 ans 450 €

3ème Enfant -18 ans 50 €

2 Adultes (Mariés, pacsés, concubins) 560 €

1 Adulte + 1 Enfant - 18 ans 500 €

1 Adulte + 2 Enfants - 18 ans 720 €

2 Adultes + 1 Enfant - 18 ans 770 €

2 Adultes + 2 Enfants - 18 ans 930 €

Parent Enfant Club Junior 150 €

Réduction de 10% sur l'ensemble de ces tarifs de cotisation.

Résidents de la Commune de SARROLA CARCOPINO

Comités d'Entreprise ou Collectivités

Renseignements: 06 16 39 27 47 - 06 60 28 42 33 - 06 35 48 96 05

Possibilité de prise en charge de tout ou partie de votre cotisation

par votre Comité d'Entreprise selon convention passée avec l'ASPTT Ajaccio

Parents des jeunes du Club Junior uniquement, non compétiteurs, qui pratiquent exclusivement 

avec leur enfant.

TENNIS 

TARIFS DES COTISATIONS 2024/2025

Tarifs de cotisation individuelle

Tarifs de cotisation famille

REGLEMENT POSSIBLE EN 3 FOIS

Tarifs spéciaux

Pas de tarif famille pour ces 2 catégories de cotisation.

 Licences et Assurances sont comprises dans la cotisation.

Présentation obligatoire d'un justificatif de domicile de moins de 3 mois.
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